
 

 

 

 

 

Kategorie, propozice  DOSPĚLÍ HASIČI 

Kategorie dospělí PS8  

- hadice muži - ženy 2B 4C  

- hadice široké B75 C52  

Kategorie dospělí PS12  

- hadice muži 3B 4C, ženy 2B 4C  

- přetlakový ventil dodá pořadatel  

- hadice široké B75 C52  

- dle pravidel požárního sportu s úpravami  



Kategorie upravené  

- hadice muži 3B 4C, ženy 2B 4C  

- úzké hadice  

- dle pravidel THL  

- nástřiková čára nedotknutelná  

Kategorie veterání  

- hadice muži 2B 4C, ženy 2B 4C 

- hadice široké B75 C52 

- dle pravidel požárního sportu s úpravami 

- zapůjčení závodníků a jejich věk dle pravidel THL 

Další informace 

- družstvo si může zapůjčit 2 závodníky.  

- povrch sportoviště je travnatý  

- zápisné činí 200 Kč za každou kategorii  

- příprava na základně 4 min. (při vysoké účasti se může doba přípravy zkrátit)  

- elektronická časomíra  

- voda se během pokusu nedoplňuje  

- v každé kategorii sud piva pro vítěze  

- soutěž je vedena na dvě základny, jedny terče   

- podání protestu 500 Kč  

- základna dřevěná  

- soutěž je moderovaná  

- občerstvení a toalety na místě  

- soutěž není pojištěna 

- pořadí na startu podle přihlášení na místě konání soutěže. Možnost prohození nebo posunutí 

startovního pořadí pouze po dobu prezentace od 11:00 do 12:30 

 


